
UCHWAŁA NR 735/XXIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Ireny Szumlak ze stanowiska Skarbnika Miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się, na wniosek Prezydenta Miasta Lublin - z upływem dnia 19 listopada 

2020 r. - Panią Irenę Szumlak ze stanowiska Skarbnika Miasta Lublin, w związku 
z przejściem na emeryturę. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: FC658B91-9556-4147-8393-66DA246915AA. Podpisany Strona 1 z 1




